ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital Nº 001/2010/ UnU Sanclerlândia

Resultado  Final  do  Processo  Seletivo  Simplificado
para Auxiliar Administrativo realizado pela Unidade
Universitária de Sanclerlândia.

A Diretora da Unidade Universitária  de Sanclerlândia, no uso de suas atribuições legais, homologa:

Art. 1º – O Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Auxiliar Administrativo,

concernente ao Edital 001/2010, à vista do relatório apresentado pela Comissão Especial para o Processo

Seletivo Simplificado da UnU- Sanclerlândia para preenchimento de cargos vagos ao quadro temporário

desta  Unidade  Universitária,  consagrando-se  como  exatos  e  definitivos  os  resultados  das  listagens  do

Relatório de Conclusão em anexo.

Art. 2º - O Processo Seletivo Simplificado terá validade pelo prazo de 01 (um) ano, podendo ser

prorrogado por igual período, para atender ao interesse público da administração.

Art. 3º – O presente ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Gabinete do Diretor da Unidade Universitária de Sanclerlândia, em 12 de maio de 2010.

Profª Marlene Luíza de Assunção
                                   Diretora da UnU  Sanclerlândia

Unidade Universitária de Sanclerlândia
Fones: 64  3679-1052  /  3679-1698

Sanclerlândia – GO, 12 de maio de 2010.

RELATÓRIO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO - EDITAL Nº 001/2010

 Relatório  do  Processo  Seletivo  Simplificado  Para  Contratação  Temporária  de  Auxiliar

Administrativo - Edital Nº 001/2010 da Unidade Universitária de Sanclerlândia, na qual ofertou

uma vaga para serviços gerais.

As inscrições para o PSS – Auxiliar Administrativo - Edital 001/2010, foi de 05 a 07 de

maio.  Durante  este  período  tivemos  09  inscrições  pleiteando  o  cargo,  porém  08  deles  foram

desclassificadas por falta de documentação comprobatória, documentos que não era da área a qual

concorria e pontuação inferior.

Após analise foi classificada  Ana Lúcia Braga Lima Cardoso, na qual obteve a nota 7,0

(sete) dentro das documentações apresentadas.

Profª Regina Alves de Oliveira Amaral
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado – UnU Sanclerlândia

	Edital Nº 001/2010/ UnU Sanclerlândia